
PODSUMOWANIE

XXXIII sesji Rady Miasta Krakowa

23 stycznia 2008 r. (godz. 10.00 – 14.55)

Sala Obrad Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Wyspi ańskiego

przy Placu Wszystkich Świętych 3-4

 1. Otwarcie sesji, przedstawienie porz ądku obrad, ewentualne zmiany.

 2. Interpelacje Radnych.

 3. Odpowiedzi na interpelacje Radnych.

 4. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 5, poło Ŝonego w budynku
wielomieszkaniowym przy ul. Bujwida Nr 6 stanowi ącego własno ść Gminy
Miejskiej Kraków, wraz z oddaniem w u Ŝytkowanie wieczyste ułamkowej
części gruntu pod budynkiem  /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk
nr 484 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/426/08

 5. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomo ści gruntowej stanowi ącej własno ść Gminy
Miejskiej Kraków, poło Ŝonej w Krakowie, przy ul. Pietrusi ńskiego  /projekt
Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 485 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/427/08

 6. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego udziału Gminy Miejskiej Kraków wyn oszącego 3384/7200
części nieruchomo ści gruntowej zabudowanej budynkiem biurowo -
handlowym przy ul. św. Łazarza nr 13 w Krakowie  /projekt Prezydenta Miasta
Krakowa - druk nr 486 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/428/08



-  2  -

 7. WyraŜenie zgody na udzielenie bonifikaty w wysoko ści 90% dla O środka
Interwencji Kryzysowej z siedzib ą w Krakowie, przy ul. Radziwiłłowskiej 8b
od opłaty rocznej z tytułu trwałego zarz ądu ustanowionego na
nieruchomo ści będącej własno ścią Miasta Krakowa – miasta na prawach
powiatu /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 506 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/429/08

 8. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego nieruchomo ści gruntowej, zabudowanej budynkiem
mieszkalno - usługowym przy ul. Grodzkiej nr 21, st anowi ącej własno ść
Gminy Miejskiej Kraków, wpisanej do rejestru zabytk ów pod Nr A – 210 oraz
ustalenia wysoko ści bonifikaty /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk
nr 507 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/430/08

 9. Zmiana uchwały Nr LXVI/614/04 Rady Miasta Krakow a z dnia 1 grudnia
2004 r. w sprawie opłaty miejscowej (z pó źn. zm.) /projekt Prezydenta Miasta
Krakowa - druk nr 497 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/431/08

 10. Zmiana uchwały Nr XVI/199/07 Rady Miasta Krakow a z dnia 13 czerwca
2007 r. w sprawie opłaty uzdrowiskowej /projekt Prezydenta Miasta Krakowa -
druk nr 498 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/432/08

 11. Zniesienie nazwy ulicy /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 501 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/433/08

 12. Ustalenie dla pracowników jednostki bud Ŝetowej Zarz ąd Budynków
Komunalnych w Krakowie najni Ŝszego wynagrodzenia zasadniczego oraz
zaakceptowania warto ści jednego punktu /projekt Prezydenta Miasta Krakowa
- druk nr 502 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/434/08



-  3  -

 13. Nadanie imienia stadionowi miejskiemu przy ul. Reymonta 22 w Krakowie
/projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 503 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/435/08

 14. Zmiany w bud Ŝecie Miasta Krakowa na rok 2008 (dot. zwi ększenia planu
dochodów i przychodów, zwi ększenia planu wydatków w działach: 600, 801
i 854 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600 i 750) /projekt Prezydenta
Miasta Krakowa - druk nr 526 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/436/08

 15. Zaciągnięcie kredytów długoterminowych w 2008 r. /projekt Prezydenta
Miasta Krakowa - druk nr 511 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 16. Objęcie honorowym patronatem przez Rad ę Miasta Krakowa wystawy
„Znaczenie i losy społeczno ści Ŝydowskiej przedwojennego Krakowa”
/projekt Komisji Głównej - druk nr 527 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/437/08

 17. Przyjęcie obszarów realizacji miejskich programów zdrowot nych autorskich
na 2008 rok w ramach Miejskiego Programu Ochrony i Promocji Zdrowia
„Zdrowy Kraków 2007 - 2009 /projekt Prezydenta Miasta Krakowa -
druk nr 529 /.

Rada podjęła uchwałę
Nr XXXIII/438/08

 18. Regulamin okre ślający niektóre zasady wynagradzania nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolach, szkołach i innych pl acówkach
prowadzonych przez Gmin ę Miejsk ą Kraków /projekt Prezydenta Miasta
Krakowa - druk nr 508 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.



-  4  -

 19. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 10, poło Ŝonego w budynku
wielomieszkaniowym przy ul. Salwatorskiej Nr 11 sta nowi ącego własno ść
Gminy Miejskiej Kraków, wraz z oddaniem w u Ŝytkowanie wieczyste
ułamkowej cz ęści gruntu pod budynkiem /projekt Prezydenta Miasta Krakowa
- druk nr 512 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 20. WyraŜenie zgody na sprzeda Ŝ w drodze przetargu ustnego
nieograniczonego lokalu mieszkalnego Nr 2, poło Ŝonego w budynku
wielomieszkaniowym przy ul. My ślenickiej Nr 110 stanowi ącego własno ść
Gminy Miejskiej Kraków, wraz ze sprzeda Ŝą ułamkowej cz ęści gruntu pod
budynkiem /projekt Prezydenta Miasta Krakowa - druk nr 513 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 21. Zmiana uchwały Nr XVIII/228/07 Rady Miasta Krak owa z dnia 4 lipca 2007 r.
w sprawie wzniesienia pomnika „Orła Białego – tym c o walczyli o wolno ść
Polski w latach 1939-1989”  /projekt Grupy Radnych - druk nr 336 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 22. Wzniesienie pomnika „Tym co stawiali opór komun izmowi w latach
1944-1956”  /projekt Grupy Radnych - druk nr 337 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 23. Przygotowanie obchodów w roku 2010 rocznic: 600 -lecia bitwy pod
Grunwaldem oraz 100-lecia odsłoni ęcia pomnika Grunwaldzkiego
w Krakowie /projekt Grupy Radnych - druk nr 509 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.

 24. Powołanie Rady Programowej oraz Komitetu Organi zacyjnego Obchodów
rocznic 600-lecia bitwy pod Grunwaldem i 100-lecia wybudowania pomnika
Grunwaldzkiego w Krakowie /projekt Grupy Radnych - druk nr 510 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 29.01.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 31.01.2008 r. godz. 15.00.



-  5  -

 25. Zmiana uchwały Nr XVI/203/07 Rady Miasta Krakow a z dnia 13 czerwca
2007 r. w sprawie zmiany statutu jednostki bud Ŝetowej Krakowski Zarz ąd
Komunalny w Krakowie oraz upowa Ŝnienia Dyrektora Krakowskiego
Zarządu Komunalnego w Krakowie do załatwiania indywidual nych spraw
z zakresu administracji publicznej  /projekt Grupy Radnych - druk nr 514 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 10.03.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 11.03.2008 r. godz. 15.00.

 26. Zmiana uchwały Nr XVI/204/07 Rady Miasta Krakow a z dnia 13 czerwca
2007 r. w sprawie reorganizacji jednostki bud Ŝetowej Krakowski Zarz ąd
Dróg w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu  oraz upowa Ŝnienia
Dyrektora Zarz ądu Dróg i Transportu w Krakowie do załatwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji public znej /projekt Grupy
Radnych - druk nr 515 /.

I czytanie - 23.01.2008 r.
Termin wprowadzania autopoprawek – 10.03.2008 r. godz. 15.00.

Ostateczny termin zgłaszania poprawek – 11.03.2008 r. godz. 15.00.

 27. Oświadczenia, komunikaty.

 28. Zamkni ęcie sesji.


